



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sjæleglad Holding ApS

Nærumhusvej 3, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 23 10 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Mogens Tolstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjælegrad Holding ApS Nærumhusvej 3 2850 Nærum
	CVR-nr.: 27 23 10 04
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Tolstrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Byg med Sjæl ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forfattervirksomhed og ejerskab af kapitalandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.022 mod 341.195 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239.533 mod 297.365 sidste år. Selskabet har sidste år opstartet forfattervirksomhed, som tidligere har været drevet i dattervirksomhed. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et resultat på samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	87.022	341.195
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-344.519	-1.209
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	279.202	271.850
Andre finansielle indtægter	87	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230.899	-229.870
Resultat før skat	-209.107	381.966
Skat af årets resultat	-30.426	-84.601
Årets resultat	-239.533	297.365
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-344.519	-1.209
Overføres til overført resultat	104.986	298.574
Disponeret i alt	-239.533	297.365



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.695
Anlægsaktiver i alt	0	1.695
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.100
Varebeholdninger i alt	0	19.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.563	279.278
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.635.114	7.092.190
Andre tilgodehavender	0	28.522
Periodeafgrænsningsposter	4.740	2.829
Tilgodehavender i alt	6.699.417	7.402.819
Likvide beholdninger	370.940	58.203
Omsætningsaktiver i alt	7.070.357	7.480.122
Aktiver i alt	7.070.357	7.481.817



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	445
Overført resultat	1.072.300	1.311.388
Egenkapital i alt	1.197.300	1.436.833
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	20.500
Selskabsskat	13.480	27.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.946	55.181
Anden gæld	5.821.131	5.941.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.873.057	6.044.984
Gældsforpligtelser i alt	5.873.057	6.044.984
Passiver i alt	7.070.357	7.481.817

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.654	1.012.814	1.139.468
Resultatandel	0	-1.209	298.574	297.365
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	445	1.311.388	1.436.833
Resultatandel	0	-344.519	104.986	-239.533
Nedskrivning af mellemregning med Byg med Sjæl ApS	0	342.824	0	342.824
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	0	1.250	0	1.250
Nedskrivning af mellemregning med Byg med Sjæl ApS	0	0	-342.824	-342.824
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger på kapitalandele	0	0	-1.250	-1.250
	125.000	0	1.072.300	1.197.300



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	230.899	229.870
	230.899	229.870
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.250	1.250
Kostpris 31. december 2023	1.250	1.250
Opskrivninger 1. januar 2023	445	1.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-344.519	-1.209
Modregnet i nedskrivning på tilgodehavende hos dattervirksomhed	342.824	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.250	445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.695

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sjøleglad Holding ApS
Byg med Sjæl ApS, Rudersdal	1 %	-342.824	-512.402	0
		-342.824	-512.402	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en moderselskabsindeståelseserklæring overfor datterselskabet Byg med Sjæl ApS, hvor selskabet indestår for enhver forpligtelse, som datterselskabet måtte få indenfor de næste 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør t.kr. 30.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


